ANDANTE
Fregadero de granito, 2-Seno
con drenador

Codigo de producto: ZQN_2213
EAN: 5908212080344
Color: grafito

Garantia [afios]: 18
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Tipo de superficie

Material
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Equipado con accesorios
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Tipo de enchufe

Saver de syphon/ space
Posibilidad de conectar un
lavavajillas/ lavavajillas

Caracteristicas:

e deante

grafito
mate
granito
recuadro
2

800
500
1160
224
210
210
140
480

Si

Si

2

0

acero
automatico
Si

Si

* Propiedades de granito de Ante: resistencia al impacto, alta
temperatura, decoloracion, choque térmico

* La garantia de 18 aflos mas larga

* Fregadero equipado con accesorios con una conexion de

lavavajillas

* Accesorios con cierre automatico de drenaje
* Las propiedades hidrofébicas repelen las particulas de agua
* Es posible comprar un gancho para una esponja que se ajuste

perfectamente a este modelo.

* Es posible comprar un pafo que se adapte a este modelo

perfectamente

* Fregadero reversible: monte con una camara a la izquierda o

derecha

* Una medida dedicada en la oferta es una caja fuerte dedicada para

superficies limpias

* Sifén que ahorra espacio para facilitar, entre otras cosas, la

separacion de residuos

* Elacabado enriquecido con iones de plata agrega propiedades

antisépticas
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